
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.432.2023 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej na rok 2023 

Na podstawie art. 281 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 i 2707), Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny  
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli podatkowej w zakresie podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego oraz środków transportu osób fizycznych i osób 
prawnych na terenie gminy Juchnowiec Kościelny w roku 2023. 
 

§ 2. Kontroli podatkowej podlegać będą dwie osoby fizyczne i jedna osoba 
prawna. 

§ 3. Celem kontroli podatkowej jest sprawdzenie wywiązywania się przez 
podatników z obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr ORG.0050.305.2022  Wójta Gminy Juchnowiec 
Kościelny z dnia 11 stycznia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli 
podatkowej na rok 2022. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75209301-4FB4-464D-B25C-A60F536B049B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


